

Årsredovisning för
Jacobsen Mur AB

556746-4507

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacobsen Mur AB, 556746-4507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2008 och bedriver byggnadsarbeten med inriktning på murning och kakling, verksamheten bedrivs utifrån Ängelholm, men uppdragen utförs i hela Skåne samt Halland.

Bolaget är sedan januari 2023 helägt dotterbolag till Tvåflugorflygerhögre AB, 559407-3750.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört föregående år, resultatet har dock påverkats negativt av en större samarbetspartner i verksamheten gått i konkurs under året, vilket lett till bl a kundförluster samt en del extra kostnader i form av fördyringar och omstruktureringar i pågående projekt. Bolagets ledning ser dock positivt på framtiden, och för innevarande års första månader visar man ett överskott om drygt 300 kkr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 149 203	6 400 799	9 014 352	12 591 392
Resultat efter finansiella poster	-501 330	332 146	412 593	348 359
Soliditet %	11	39,1	25,9	22,9

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående räkenskapsår avsåg 8 månader pga omläggning till koncernens räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	311 549	185 365
Balanseras i ny räkning		185 365	-185 365
Utdelning		-335 000	
Årets resultat			3 428
Belopp vid årets utgång	100 000	161 914	3 428

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	161 914
Årets resultat	3 428
Summa	165 342
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	165 342
Summa	165 342

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 149 203	6 400 799
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-239 426
Övriga rörelseintäkter		452 975	454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 602 178	6 161 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 054 406	-2 123 148
Övriga externa kostnader		-1 804 838	-808 330
Personalkostnader	2	-5 112 518	-2 824 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 934	-48 049
Summa rörelsekostnader		-10 018 696	-5 803 956
Rörelseresultat		-416 518	357 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 856	2 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 668	-28 310
Summa finansiella poster		-84 812	-25 725
Resultat efter finansiella poster		-501 330	332 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		515 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		515 000	-90 000
Resultat före skatt		13 670	242 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 242	-56 781
Årets resultat		3 428	185 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 417	75 475
Summa materiella anläggningstillgångar		14 417	75 475
Summa anläggningstillgångar		14 417	75 475
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		703 553	725 297
Fordringar hos koncernföretag		1 565 000	686 000
Övriga fordringar		6 089	834 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		635 752	84 269
Summa kortfristiga fordringar		2 910 394	2 330 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	311 730
Summa kassa och bank		0	311 730
Summa omsättningstillgångar		2 910 394	2 642 026
SUMMA TILLGÅNGAR		2 924 811	2 717 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 914	311 549
Årets resultat		3 428	185 365
Summa fritt eget kapital		165 342	496 914
Summa eget kapital		265 342	596 914
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	585 000
Summa obeskattade reserver		70 000	585 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	327 141	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	400 000	300 000
Summa långfristiga skulder		727 141	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		989 767	474 969
Skatteskulder		65 413	33 869
Övriga skulder		225 099	250 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 049	476 092
Summa kortfristiga skulder		1 862 328	1 235 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 924 811	2 717 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 079 645	1 079 645
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-291 945	
Utgående anskaffningsvärden	787 700	1 079 645
Ingående avskrivningar	-1 004 170	-956 121
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	277 821	
Årets avskrivningar	-46 934	-48 049
Utgående avskrivningar	-773 283	-1 004 170
Redovisat värde	14 417	75 475

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Helsingborg

Dennis Jacobsen

2026-01-14

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-14

Johan Liljencrantz

Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
